XXXVIIl MIEDZYNARODOWY WYSCIG KOLARSKI "SLEZANSKI MNICH"

SOBOTKA, 6 kwietnia 2024

Klasyfikacja dystansu
Elita M (143 km)

1 113

2 3

3 52
4 110

5 12

6 58

7 70
8 109

9 117
10 37
11 97
12 60
13 115
14 96
15 48
16 53
17 43
18 59
19 13
20 22
21 122
22 111
23 102
24 95
25 1
26 84
27 100
28 32
29 15
30 29
31 41
32 45
33 49
34 81
35 104
36 75
37 30
38 2
39 85
40 88
41 71
42 98
43 94
44 86
45 61
46 112
47 34
48 35
49 78
50 91
51 24
52 11
53 14
54 90

10058521191
10059241116
10015847659
10015849174
10036589693
10058779253
10058441874
10015092978
10064400304
10079374373
10007946506
10064325128
10065294825
10009765254
10009547410
10015850689
10079356185
10058950621
10052193963
10058461173
10005679029
10051904882
10058443692
10007951455
10015848770
10054544292
10055080523
10140865000
10052436160
10009825979
10056467118
10092271434
10065463664
10131170959
10131527738
10054905822
10113549392
10015093281
10055079816
10056266549
10059377825
10008079272
10054542272
10055496310
10091274657
10054902384
10059183825
10062060782
10013016067
10093053191
10080286981
10036589087
10052204572
10084005923

*MASLAK Piotrus
*MACIEJUK Kacper
KUS Adam
KOSTANSKI Mateusz
KMIELIAUSKAS Rokas
*MUSIALIK Jakub
CZABOK Konrad
MURIAS Jakub
KOSZELA Daniel
*WISNIEWSKI Szymon
PALUTA Michat
*SZULIK Mikotaj

*WIKA-CZARNOWSKI Dawid

BROZYNA Piotr
HELTA Filip
GIERACKI Patryk
*KIJ Piotr
*CYWINSKI Mateusz
*KLISMETS Karlis

*KRUKOWSKI Aleksander

KONWA Marek
*FRATCZAK Radostaw
GORAK Dominik
STOSZ Patryk

PROC Bartlomiej
*PTAK Szymon
RAJTAK Mateusz
TROJANOWSKI Marcin
*IVANOVAS Olegas
JONA Dawid

*DOLAK Kamil
*ZUREK Jakub
*STELMACH Karol
POTUCHA Maciej
SZTUKA Marcin
PRUDNIKAU Dzmitry
*BANASZAK Maciej
TRACZ Szymon
*CENTKA Kacper
*GIERYK Kacper
*LACH Kamil
KOtAKOWSKI Dariusz
*KUS Piotr

*DEREN Mateusz
*WAWRZYCZEK Karol
OLSZAR Antoni

*SEK Igor
*WLODARCZYK Igor
BRAULINSKI Michal
*LAPSA Szymon
*GADERA Jan
RAUGALA Gustas
*HARKINS Girts
*MARUT Bartosz

M-23
M-23

M-23

M-23
M-23

M-23
M-23
M-23
M-23

M-23

M-23

M-23
M-23
M-23

M-23
M-23
M-23

M-23
M-23

M-23
M-23

M-23
M-23

VOSTER ATS TEAM
SANTIC WIBATECH

LUBELSKIE PERLA POLSKI

VOSTER ATS TEAM

ENERGUS CYCLING TEAM
LUBELSKIE PERLA POLSKI
MAZOWSZE SERCE POLSKI

VOSTER ATS TEAM

XSPEED UNITED CONTIYNENTAL

KS KUJAWY POMORZE

TEAM SANTIC-WIBATECH
LUBELSKIE PERLA POLSKI

VOSTER ATS TEAM

TEAM FELT FELBERMAYR

KTM SGR MTB TEAM

LUBELSKIE PERLA POLSKI

KS POGON MOSTOSTAL PULAWY
LUBELSKIE PERLA POLSKI

ENERGUS CYCLING TEAM

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
TJ AUTO SKODA MLADA BOLESLAV
VOSTER ATS TEAM

TTS.COACH SPICA SOLUTIONS
TEAM FELT FELBERMAYR

SANTIC WIBATECH

TC CHROBRY GtOGOW / SCOTT
TTS.COACH SPICA SOLUTIONS

KS AGH

ENERGUS CYCLING TEAM

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

KS POGON MOSTOSTAL PULAWY
KS POGON MOSTOSTAL PULAWY
LKS BASZTA GOLCZEWO

POWER OF SCIENCE RK EXCLUSIVE DOORS
TTS.COACH SPICA SOLUTIONS
NIESTOWARZYSZONY

JEGG - DJR ACADEMY KK TARNOVIA
SANTIC WIBATECH

TC CHROBRY GtOGOW / SCOTT

TC CHROBRY GLOGOW / SCOTT
MAZOWSZE SERCE POLSKI
TTS.COACH SPICA SOLUTIONS

TC CHROBRY GtOGOW/SCOTT

TC CHROBRY GtOGOW / SCOTT
LUBELSKIE PERLA POLSKI

VOSTER ATS TEAM

KS KUJAWY POMORZE

KS KUJAWY POMORZE

POWER OF SCIENCE RK EXCLUSIVE DOORS
TC CHROBRY GtOGOW / SCOTT
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
ENERGUS CYCLING TEAM

ENERGUS CYCLING TEAM

TC CHROBRY GtOGOW / SCOTT

24-04-06 14:00:12

Predkosé: 42.78 km/h

3:20:33
3:20:33
3:20:36
3:20:45
3:20:55
3:20:55
3:21:57
3:21:58
3:21:58
3:22:15
3:22:16
3:22:16
3:22:18
3:22:19
3:22:21
3:22:23
3:22:29
3:22:38
3:23:03
3:23:04
3:23:12
3:23:12
3:23:12
3:23:12
3:23:43
3:23:43
3:23:48
3:23:49
3:23:50
3:23:50
3:23:51
3:23:51
3:23:51
3:23:51
3:23:52
3:23:52
3:23:52
3:23:52
3:23:55
3:24:04
3:24:05
3:24:07
3:24:08
3:24:10
3:24:21
3:24:21
3:24:21
3:24:41
3:24:49
3:25:28
3:25:37
3:25:41
3:25:41
3:27:17

DNF-nie ukorczyt/a, *-U23
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+00

+00

+03

+12

+22

+22
+1:24
+1:25
+1:25
+1:42
+1:43
+1:43
+1:45
+1:46
+1:48
+1:50
+1:56
+2:05
+2:30
+2:31
+2:39
+2:39
+2:39
+2:39
+3:10
+3:10
+3:15
+3:16
+3:17
+3:17
+3:18
+3:18
+3:18
+3:18
+3:19
+3:19
+3:19
+3:19
+3:22
+3:31
+3:32
+3:34
+3:35
+3:37
+3:48
+3:48
+3:48
+4:08
+4:16
+4:55
+5:04
+5:08
+5:08
+6:44



55 27 10100270193
56 87 10055927756
57 19 10048446430
58 50 10066333331
59 118 10064688169
60 107 10009869530
61 47 10141270376
62 64 10053810631
63 121 10082455943
64 38 10080741669
65 6 10119117495
66 82 10054690402
67 114 10059236769
68 44 10080288601
69 80 10054528532
70 36 10077332424
71 120 10079004157
72 77 10009424744
73 39 10085168408
74 17 10107519531
75 119 10064688270
76 108 10014694167
77 56 10055178028
78 73 10083073208
79 18 10109094365
80 46 10113539086

*SKONECZNY Kacper
*MARCINKOWSKI Patryk
KRUKOWSKI Jan
*STEPNAKOWSKI Mateusz
*WIRTEK Tobiasz
SOWINSKI Artur
*CHRZASTOWSKI Antoni
DABSKI Patryk
*SKWAREK Bartosz
*HINZ Kacper

*SHILO Saar

GRZEMPA Jan
*WISNIOWSKI Maksymilian
*LISTWON Tomasz
*WEGLORZ Wojciech
*KACZMARZYK Jan
*SZUMER Igor

StAWEK Damian
*SOKOt Antoni
BALCIONAS Mantas
*WROBLEWSKI Pawet
PARMA Krzysztof
*KENDZIA Robert
*RADOSZ Maksymilian
*VILUNAS Vytautas
*KASPEREK Barttomiej

M-23
M-23

M-23
M-23

M-23

M-23
M-23
M-23

M-23
M-23
M-23
M-23
M-23

M-23

M-23

M-23

M-23

M-23
M-23

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

TC CHROBRY GLOGOW / SCOTT

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

LKS BASZTA GOLCZEWO

STAINIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
VOSTER ATS TEAM

KS POGON MOSTOSTAL PULtAWY

LUKS TROJKA PIASECZNO

STAINIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
KS KUJAWY POMORZE

BIALINI GOMOLA

POWER OF SCIENCE RK EXLUSIVE DOORS
VOSTER ATS TEAM

KS POGON MOSTOSTAL PULtAWY
POWER OF SCIENCE RK EXCLUSIVE DOORS
KS KUJAWY POMORZE

STAIJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
POWER OF SCIENCE RK EXCLUSIVE DOORS
KS KUJAWY POMORZE

ENERGUS CYCLING TEAM

STAINIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
VOSTER ATS TEAM

LUBELSKIE PERtA POLSKI

MAZOWSZE SERCE POLSKI

ENERGUS CYCLING TEAM

KS POGON MOSTOSTAL PULAWY

3:27:17
3:27:18
3:28:19
3:28:19
3:28:20
3:28:20
3:28:21
3:28:24
3:28:24
3:28:33
3:28:36
3:28:36
3:28:38
3:28:47
3:28:59
3:29:13
3:29:22
3:29:23
3:29:39
3:29:48
3:30:22
3:30:54
3:31:10
3:31:33
3:31:45
3:39:37

+6:44
+6:45
+7:46
+7:46
+7:47
+7:47
+7:48
+7:51
+7:51
+8:00
+8:03
+8:03
+8:05
+8:14
+8:26
+8:40
+8:49
+8:50
+9:06
+9:15
+9:49
+10:21
+10:37
+11:00
+11:12
+19:04
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Zawodnicy nie sklasyfikowani

DSQ

4

O 00 N U

16
20
21
23
25
26
28
31
40
42
51
54
55
63
65
66
67
68
69
74
76
79
83
89
92
93
99
101
103
105
116
124
613

*VIRABYAN Vahe
*ANTONOWICZ Krzysztof
*ACHAS Christodoulos
HALEJAK Wojciech
*CHOJNACKI Kacper
TOMERA Tomasz
*GERDAUSKAS Aironas
*POMIAN Szymon
*URYGA Mateusz
*KUDLINSKI Kamil
*KUJAWA Igor
*JANKOWSKI Jakub
*WALCZAK Ignacy
PAJDAK Pawet
*DUDEK Jakub
*MARCINIAK Adam
*SZENAWA tukasz
SZOSTKA Pawet
*MURYIJ Antoni

SZARY Jan

NOCEN Maciej
*KUBICA Mikotaj
*WYSZKOWSKI Mikotaj
*KLUZA RESINA Matheus
KLUZA RESINA Lucas waldemar
*SWIDERSKI Cyprian
*WIECZKOWSKI Pawet
ALICKUN Eduard
*CHMIELEWSKI Ignacy
*KOSUN Szymon
*WROBEL Dominik
*KYZYM Mykola
KUCHARSKI Michat
GARCZYK Pawet
GLANZ Michat
JANOWSKI tukasz
*PERET Kacper
*DOBRZYNSKI Tomasz
*PRAXMAIJER Tadeusz

54 SZOSTKA Pawet

INFORMACIA

Zawodnik 54 SZOSTKA Pawet UCI ID 10015851400-kara przepisy PZKol 2.12.007 p.4.6 100 PLN + DSQ. Dyrektor sportowy Lubelskie Perta Polski Dariusz
Noceri UCI ID 10008742209 kara przepisy PZKol 2.12.007 p.4.6 100 PLN

1998

M

M-23
M-23
M-23

M-23

M-23
M-23
M-23
M-23
M-23
M-23
M-23

M-23
M-23
M-23

M-23

M-23
M-23
M-23

M-23
M-23

M-23
M-23
M-23
M-23

M-23
M-23
M-23

ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX

AMG CYBINKA TEAM
BIALINI GOMOLA

DK GWARKI

DK GWARKI

DK GWARKI

ENERGUS CYCLING TEAM

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

KS AGH
KS KUJAWY POMORZE

KS POGON MOSTOSTAL PULAWY

LKS ZIEMIA OPOLSKA

LUBELSKIE PERtA POLSKI
LUBELSKIE PERtA POLSKI
LUKS TROJKA PIASECZNO
LUKS TROJKA PIASECZNO
LUKS TROJKA PIASECZNO
LUKS TROJKA PIASECZNO
LUKS TROJKA PIASECZNO
LUKS TROJKA PIASECZNO

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCtAW
NIPPO EDUCATION FIRST MARTIGUES
POWER OF SCIENCE RK EXCLUSIVE DOORS

TC CHROBRY GtOGOW / SCOTT
TC CHROBRY GtOGOW / SCOTT
TC CHROBRY GtOGOW / SCOTT
TC CHROBRY GtOGOW / SCOTT
TTS.COACH SPICA SOLUTIONS
TTS.COACH SPICA SOLUTIONS
TTS.COACH SPICA SOLUTIONS
TTS.COACH SPICA SOLUTIONS
VOSTER ATS TEAM

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ

LKS BASZTA GOLCZEWO

LUBELSKIE PERtA POLSKI

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DQ
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF-nie ukorczyt/a, *-U23

SOBOTKA 2024

Strona 3

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-04-08 11:48:21



